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ترمز استقلال در سیرجان کشیده شد؛ قهرمانی نیمفصل آبیها در خطر/ تساوی با ۲ گل پرحرف
و حدیث!

 یکشنبه ۳ دی ۱۴۰۲ - ۱۷:۰۶ شناسه خبـر : ۱۲۸۲۳۷

 دیدار تیمهای فوتبال گل گهر و استقلال در هفته چهاردهم لیگ برتر در سیرجان با تساوی به پایان رسید.

تیمهای فوتبال گل گهر سیرجان و استقلال تهران از هفته چهاردهم لیگ برتر امروز یکشنبه ۳ دی ماه در ورزشگاه شهید

حاج قاسم سلیمانی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

مسیح زاهدی در دقیقه ۲۰ از گل گهر و آرتور کوین یامگا در دقیقه ۴۴ از استقلال گلزنان این دیدار بودند.
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شاگردان جواد نکونام با این تساوی ۲۹ امتیازی شدند و در صورت برتری سپاهان در بازی با آلومینیوم اراک صدر جدول

را از دست خواهند داد. شاگردان اوزونیدیس نیز با ۱۹ امتیاز در رده هفتم جدول ایستادند.

محمدرضا اخباری، ابوالفضل رزاقپور، مسیح زاهدی، سامان فلاح، بهنام برزای، حمید بوحمدان، ترکیب گلگهر:

 احمدرضا زندهروح، علیرضا علیزاده، سعید سحرخیزان (۷۴ - میشل تی ورده)، علیرضا کوشکی (۸۶ - امیر اسلامطلب)

مهدی ممیزاده (۷۴ - اریک بایناما).

سیدحسین حسینی، آرمین سهرابیان، آرتور کوین یامگا، ابولفضل جلالی (۷۵ - جعفر سلیمانی)، مهدی ترکیب استقلال:

 مهدیپور (۷۵ - سعید مهری)، آرش رضاوند (۸۶ - زبیر نیکنفس)، آرمان رمضانی (۸۶ - آرمان رمضانی)، امید حامدیفر،

مهرداد محمدی (۶۴ - پیمان بابایی)، روزبه چشمی و صابر حردانی.

نیمه اول

دقیقه ۱۳: توپی از جناح راست به محوطه جریمه گلگهر ارسال شد که به شکل اتفاقی در حال رفتن به داخل دروازه بود،
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اما مدافعان تیم میزبان توپ را بیرون کشیدند.

دقیقه ۲۰: گلگهر صاحب ضربه ایستگاهی شد که توپ ارسالی توسط ابوالفضل رزاقپور را مسیح زاهدی وارد دروازه

استقلال کرد.

دقیقه ۳۵: شوت سعید سحرخیزان از پشت محوطه جریمه استقلال به شکلی خطرناک به بیرون رفت.

دقیقه ۳۸: حمید بوحمدان به دلیل خطا از داور کارت زرد گرفت.

دقیقه ۴۳: کوین یامگا در محوطه جریمه گلگهر قصد ارسال توپ را داشت که توپ به دست مدافع این تیم خورد تا داور

به نشانه پنالتی سوت خود را به صدا درآورد.

دقیقه ۴۵: یامگا پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و موفق به باز کردن دروازه این تیم شد.

دقیقه ۴۵+۴: صالح حردانی با خطا روی بازیکن گلگهر با کارت زرد داور جریمه شد.

نیمه دوم

دقیقه ۵۷: ضربه سر احمدرضا زندهروح به شکلی خطرناک از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

دقیقه ۶۵: اشتباه علیرضا علیزاده باعث شد توپ به آرمان رمضانی برسد که ضربه مهاجم استقلال را محمدرضا اخباری

به زیبایی راهی کرنر کرد.

دقیقه ۷۷: گلگهر درون محوطه جریمه استقلال صاحب موقعیتی مناسب شد، ولی ضربه بازیکن این تیم را سیدحسین

حسینی به زببایی از منطقه خطر دور کرد.

دقیقه ۸۰: ابوالفضل جلالی که تعویض شده بود به دلیل اعتراض روی نیمکت با کارت زرد داور جریمه شد. علیرضا

علیزاده از گلگهر نیز دیگر بازیکنی بود که از داور کارت زرد گرفت.
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دقیقه ۹۰: شوت پیمان بابایی دقت کافی نداشت و به بیرون رفت.

انتهای پیام/
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